
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Tarnowskiego na realizację szczepień dziewcząt przeciwko zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego 

(HPV) w Małopolsce 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Tarnowskiego na realizację 
szczepień dziewcząt przeciwko zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Małopolsce. 

2.  Na realizację zadania wymienionego w ust. 1 przeznacza się środki finansowe w kwocie 1 200,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc dwieście zł 00/100). 

3. Środki, o których mowa w ust. 2, zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Wietrzychowice na 
2024 rok. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady jej rozliczenia 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wietrzychowice a Powiatem Tarnowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Dorota Stokłosa 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB1DA1-91AF-4610-90C9-F31A84ED522F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) wydatki budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, w szczególności na pomoc rzeczową 
lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną przez organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. 

Pismem z dnia 2 kwietnia 2024 roku znak: ZPS.8011.2.1.2024 Starosta Tarnowski zwrócił się do Gminy 
Wietrzychowice o wsparcie finansowe w kwocie 1.200,00 zł z przeznaczeniem na realizację  w 2024 roku 
szczepień dziewcząt przeciwko zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Małopolsce. 

W związku z tym, iż z powyższego programu szczepień skorzystają dziewczęta z terenu Gminy 
Wietrzychowice przyjęcie przedłożonego projektu uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Podstawą przekazania środków na realizację niniejszej pomocy, będzie umowa określająca przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB1DA1-91AF-4610-90C9-F31A84ED522F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-29T08:17:22+0200




